
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 36 

Puuetega inimeste organisatsioonidele 2010. a 
toetuse eraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 12. 
aprilli 2007. a määruse nr 57 "Puuetega inimeste organisatsioonidele Tartu linna eelarvest toetuse 
andmise kord" § 4 lg 4 ja lg 5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada puuetega inimeste organisatsioonidele 2010. a eraldatava tegevustoetuse osade 
suurused järgmiselt: 
1.1. igale puuetega inimeste organisatsioonile eraldatav ühekordne toetus summas 3600 krooni; 
1.2. organisatsiooni puudega liikme kohta, kelle elukohana on Eesti rahvastikuregistris 
registreeritud Tartu linn, eraldatav toetus summas 180 krooni. 

2. Eraldada puuetega inimeste organisatsioonidele 2010.a transporditoetust järgmiselt: 
2.1. MTU Lõuna-Eesti Pimedate Ühing 
2.2. MTÜ Tartu Puuetega Eksmeedikute Ühing "Halastus" 
2.3. MTÜ Tartumaa Liikumispuuetega Inimeste Ühing 
2.4. MTÜ Tartu Sclerosis Multiplex'i Ühing 
2.5. MTÜ "Handikapp" 
2.6. MTÜ "Valguskiir" 
2.7. MTÜ Tartu Reumaühing 
2.8. MTÜ Tartu Vaegurite Ühing 
2.9. MTÜ Lõuna- Eesti Vähiühing 
2.10. MTÜ Tartumaa Kutsehaigete Ühing 
2.11. MTÜ Lõuna-Eesti Invakeskus 
2.12. MTÜ Reumahaigete Laste ja Noorte Ühing 
2.13. MTÜ Eesti Vaegkuuljate Liidu Tartu Organisatsioon 
2.14. MTÜ Tartu Parkinsoni Haiguse Selts 
2.15. MTÜ Tartu Liikumispuuetega Inimeste Ühing 
2.16. MTÜ Tartu Epilepsiaühendus 
2.17. MTÜ CP 

9 925 krooni 
3 609 krooni; 
1 755 krooni 
17 307 krooni 
40 198 krooni 
2 005 krooni; 
9 023 krooni; 
13 033 krooni 
10 026 krooni 
10 978 krooni 
630 krooni; 
13 535 krooni. 
3 760 krooni; 
4 351 krooni; 
55 894 krooni. 
1 504 krooni 
2 507 krooni 

3. Kinnitada puuetega inimeste organisatsioonidele 2010. a eraldatava toetuste kogusumma 
toetuste lõikes vastavalt lisale. 

I 
4. Korraldus jõustub 20. jaanuaril 2010. a. 

Skaneeritud: 30.01.13 



5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korralduse 
teatavakstegemisest. 

> 
. / i U 

Hansc 

r-'̂W/ / 
\ 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

/ / Linnasekretär 

j 

Skaneeritud: 30.01.13 



I 
1 
8. 

f 
vo 

LO 

o 

s 
o 

LA o 
4* 

0 0 
LA 

M
TU

 Tartu Liikum
ispuuetega 

Inim
este Ü

hing 

0 0 

oo 
o> 
4* 
o 

4^ 
o 

LA 
LA 
OO 
vo 
4^ 

OO 

LO 
4^ 

1. 
1 

LA 

o o 

LO 
o o 

O N 
L o 
O 

o 

1 
i 
a 
§• 

1 
oo 

1 
LO 

o 

LM 
4^ 
O 
O 

VO 
O 
O 
O 

vo o o o 

M
TU

 Tartu Parkinsoni H
aiguse 

Selts 

LA 
4^ 

VO 

O 

LO 
LO 

o 

4^ 
LO 
LA 

0> 

1 
i 
I 
1 
00 
SL 

LO 

LO 
4^ 
O 

LA 

o 

LA 

O 

1 
1 
1 
1 
I 
00 1 

LO 

LO 
4^ 
O 

LA 
vo 
4^ 
O 

LA 

o 

M
TU

 Tartum
aa V

aim
upuuetega 

Isikute Tugiliit 

oo 

LO 
K> 
4^ 
O 

0 0 
4^ 
o 

oo 
4^ 
o 

M
TU

 Eesti V
aegkuuljate Liidu 

Tartu O
rganisatsioon 

oo 
4^ 
o 

o 
o 

LO 

o 
o 

LA 
0 0 

o 

M
TU

 Tartu N
ägem

isvaegurite 
A

renduskeskus 

oo 
vo 

O 

vo s 
o 

vo s 
o 

M
TU

 R
eum

ahaigete Laste ja N
oorte 

Ü
hing 

4^ 
LO 

o 

LO 
4 * 
O 

LO 
LA 
LO 
LA 

4^ 
OO o 
LA 

1 
1. 

1 
o 

0 0 

0 0 

o 

oo o 

LO 

o 

o 

1 
I 
1 
1 
I 
o 

0 0 
oo o o 

LO 
N> 
4*. o o 

o 
vo 
< l 
oo 

4^ 
LO 
LO 
o 
oo 

1 
1 
1 

I 
0 0 

LA 

4^ 
OO 

o 

LA 
LA o 
oo o 

1 
0 \ 

LA 

O 
0 > 

1 
§ 

* 

f 
C\ 

o 
VO 
0 0 

o 

LA 
OO o 

LO 

o 
LO 
LO 

LO 

1 
1 

I 
0 0 
4^ 

LA 

8 

oo 

o 

VO 

8 
LO 

4^ 
LO 

1 
1 

! 

o 

LO 

o o 

- J 
o o 

o o 

1 
i 
1 

a 

4^ 
LO 
N) 
O 

s 
o 

o o 
LA 

VO 

S 
LA 

1 
X 1 

LO 
VO 
Os 
O 

- J 
LA 

O 

4^ 

2 
VO 
0 0 

4^ 
< I 
< l 
LA 
OO 

M
TU

 Tartu Sclerosis M
ultiplex*i 

Ü
hing 

LA 

VO 

0 0 

o 

0 0 

o 

- 0 
LO 
O 

LO 
O 
O 
OO 

M
TU

 Tartum
aa Liikum

ispuuetega 
Inim

este Ü
hing 

4^ 

LO 
OO 
o 

1 
oo o 

^ 1 
LA 
LA 

LO 
LA 

1 
1 
1. 
8* 

f 
LO 

0 0 

o 

bo 
oo o 
oo o 

oo o 
0 0 

o 

M
TU

 Tartu Puuetega Eksm
eedikute 

Ü
hing "H

alastus" 

vo 
0 0 

<1 
0> 
4^ 
O 

4^ 
O 

LO 
o> 
o 
VO 

0 0 
4^ 
VO 

M
TU

 Tartum
aa Puuetega Laste, 

N
oorte ja N

ende V
anem

ate Ü
hendus 

4^ 
0 0 

o 

oo 
4^ 
o> 
o 

0 0 
4^ 
o> 
o 

1 
1 
l. 

1 
f 
0 0 
LO 

LO 
K> 
VO 
4*. 
O 

LO 
o> 
LA 
4^ 
O 

VO 
VO 
N ) 
LA 

4^ 

ON 
LA 

I 
1. 
O 
O 

Puudega liikmete, 
kelle elukoht on 
rahvastikuregistris 
Tartu linn, arv 

Puudega liikmete 
kohta eraldatav toetus 

Organisatisoonile 
eraldatav ühekordne 
toetus 

Transporditoetus 

Toetuste kogusumma 

H 
p? 

o cg a ^ p: p^ 
9* & % c SS 53 O o 

8 5 
LO • 
o> 2 
C bO 

s ° s ^ & o 
E 
oo > i> Skaneeritud: 30.01.13 



( 

MTÜCP 
Kokku 

19 
1702 

3420 
289340 

7020 
399960 

2507 
200040 

9526 
600000 

L 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


